Essa publicação está na edição do(s) dia(s): 16 de Abril de 2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19
No dia 15 de Abril de 2020, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT, inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à
AVENIDA PRINCIPAL, n° 450, CENTRO, CEP 78.338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado
por AGNALDO RODRIGUES DE CARVALHO, portador do CPF nº , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em
face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LEO EVENTOS EIRELI CNPJ: 27976111000194 Endereço: R JOAQUIM TURINI 3796, JOSINO
BRITO Cidade: Cacoal-RO CEP: 76.961-
550 Telefone: 6934413386 Email: leoeventos02@hotmail.com Representante:

Lote Quant. Unid. Descrição Marca Valor
Unitário

3 4,00 HORA SERVIÇO DE LOCAÇÃO EM EQUIPAMENTOS ADIOVISUAL-
APARELHAGEM DE SOM E VÍDEO PARA EVENTOS

Serviço R$
1.500,00

4 2,00 SRV SERVIÇO DO TIPO PRODUÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEO Serviço R$
800,00

6 69,00 UND SERVIÇOS DE SOM COM POTENCIA 2.500 W COM 2 MICROFONES
SEM FIO E 2 MICROFONES COM FIO PARA EVENTOS E REUNIÕES
DA SECRETARIA COM DURAÇÃO DE 4 HORAS

Serviço R$
300,00

Fornecedor: SILVIA HELENA MULLER ALMEIDA 00905951220 CNPJ: 20754427000192 Endereço: AVENIDA ANDRE
MAGGI 33, CENTRO Cidade: Rondolândia-MT CEP:
78338000 Telefone: 6684040360 Email: silviamullermt@hotmail.com Representante: SILVIA HELENA MULLER
ALMEIDA 00905951220

Lote Quant. Unid. Descrição Marca Valor
Unitário

1 140,00 UND SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO VOLANTE, CONTENDO: PRODUÇÃO,
GRAVAÇÃO E VEICULAÇÃO DA VINHETA PARA CADA EVENTO OU
AÇÃO EM VEICULO TIPO AUTOMÓVEL OU MOTOCICLETA;
POTÊNCIA MÍNIMA DE SOM DE 1.000W. OBS 01: AS DESPESAS
COM COMBUSTÍVEL, PEÇAS, POSSÍVEIS ACIDENTES, PILOTOS OU
MOTORISTAS CORRERÃO POR CONTA DA CONTRATADA. OBS 02:
DURAÇÃO DE CADA SERVIÇO SERÁ DE 04:00 H OBS 03: OS
TEXTOS A SEREM GRAVADOS SERÃO DISPONIBILIZADOS PELA
CONTRATANTE. APÓS PRODUZIDA, A VINHETA PRECISARÁ SER
DISPONIBILIZADA A CONTRATANTE PARA AUTORIZAR A
VEICULAÇÃO. O TEMPO DA DE CADA VINHETA SERÁ EM MÉDIA DE
01 MINUTO.

Serviço R$
62,35

2 284,00 HORA SERVIÇO DE GRAVAÇÃO DE VINHETAS COM PRODUÇÃO E
GRAVAÇÃO DE VINHETA DE 1 MINUTO E ENTREGUE A
CONTRATANTE EM UM CD

Serviço R$
59,00

5 300,00 HORA SERVIÇO DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE DO TIPO ANUNCIO DE
RUAS HORAS

Serviço R$
44,00

As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na
minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 15/04/2020 .A presente Ata de Registro de
Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT 04.221.486/0001-49 SILVIA HELENA MULLER ALMEIDA
00905951220 20754427000192 LEO EVENTOS EIRELI 27976111000194